[bookmark: _GoBack]様式第３号（第７条関係）
　　年　　月　　日

香美町長　様

報告者
　団体名：
　代表者名：

香美町出前まちづくり懇談会実施報告書

　香美町出前まちづくり懇談会を下記のとおり実施しましたので、報告します。

	開催日時
	　　　　年　　月　　日

	　　時
	　　分
	～

	　　時
	　　分

	開催場所
	施設名称：
施設住所：香美町

	参加人数
	　　　　　　　　　名

	開催状況
	（当日の質疑の要旨等を記入してください。行が不足する場合は、別途開催状況の分かる資料を添付して下さい。）

	感想等